
Hallenspielplan  Sportzentrum Niederösterreich  ( 02-3100-1 )
Dr.Adolf Schärf Strasse 25
3100   St.Pölten

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sun.22.10.2023 11:00

12:30

14:00

16:00

18:00

ÖHB Elite
Cup MU14

NÖ U11M

NÖ U13M

HLA
Challenge
Future
Team Liga

HLA
CHALLENGE

Sportunion ...St. Pölten

Sportunion ...St. Pölten

Sportunion ...St. Pölten

Sportunion ...St. Pölten

Sportunion ...St. Pölten

SG HC LINZ ...eue Heimat

Brixton Fir...ngenlois 1

Brixton Fir...s 2 (a.K.)

Handball WEST WIEN

Handball WEST WIEN

26:34

11:32

23:28

26:37

26:33

Sat.28.10.2023 17:00

19:00

HLA
Challenge
Future
Team Liga

HLA
CHALLENGE

Sportunion ...St. Pölten

Sportunion ...St. Pölten

Sportunion Leoben

Sportunion Leoben

30:32

29:38

Sat.18.11.2023 18:30 ÖHB Elite
Cup WU14

Union St. P...n (Frauen) HIB Handball Graz 23:17

Fri. 01.12.2023 18:00

20:00

HLA
Challenge
Future
Team Liga

HLA
CHALLENGE

Sportunion ...St. Pölten

Sportunion ...St. Pölten

Koppenstein...T Fünfhaus

Koppenstein...T Fünfhaus

30:31

32:31

Sat.02.12.2023 11:30

13:00

NÖ U13M

NÖ U15M

Sportunion ...St. Pölten

Sportunion ...St. Pölten

Union Handb...Wienerwald

roomz JAGS Vöslau BAC

29:19

14:21

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sun.10.12.2023 17:00

19:00

HLA
Challenge
Future
Team Liga

HLA
CHALLENGE

Sportunion ...St. Pölten

Sportunion ...St. Pölten

7DROPS WAT Atzgersdorf

7DROPS WAT Atzgersdorf

22:24

33:32

Sun.17.12.2023 13:30

16:00

NÖ U11M

HLA
CHALLENGE

Sportunion ...St. Pölten

Sportunion ...St. Pölten

UHC Hollabrunn

Brixton Fir...Langenlois

18:21

33:37

Sun.21.01.2024 16:30

18:00

20:00

NÖ U15W

WHA
MEISTERLIGA
U18

WHA
MEISTERLIGA

UNION St. Pölten

Union St. Pölten Frauen

Union St. Pölten Frauen

UHC Tulln

MGA Fivers

MGA Fivers

24:22

24:27

20:19

Fri. 26.01.2024 18:00

20:00

HLA
Challenge
Future
Team Liga

HLA
CHALLENGE

Sportunion ...St. Pölten

Sportunion ...St. Pölten

HIB Grossch...Stahl Graz

HIB Grossch...Stahl Graz

28:31

34:30

Sun.28.01.2024 11:00 ÖHB Elite
Cup MU16

Sportunion ...t. Pölten roomz JAGS Vöslau BAC 35:35

Sat.10.02.2024 17:00

19:00

HLA
Challenge
Future
Team Liga

HLA
CHALLENGE

Sportunion ...St. Pölten

Sportunion ...St. Pölten

Perchtoldsdorf Devils

Perchtoldsdorf Devils

24:35

47:37
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Sun.11.02.2024 16:00

16:00

18:00

WHA
MEISTERLIGA
U18

NÖ U18W

WHA
MEISTERLIGA

Union St. Pölten Frauen

UNION St. Pölten

Union St. Pölten Frauen

Hypo Niederösterreich

Hypo NÖ

Hypo Niederösterreich

23:40

23:40

16:45

Sun.03.03.2024 16:00

18:00

HLA
Challenge
Future
Team Liga

HLA
CHALLENGE

Sportunion ...St. Pölten

Sportunion ...St. Pölten

Sportunion Leoben

Sportunion Leoben

29:31

26:29

Sat.27.04.2024 15:00

17:00

HLA
Challenge
Future
Team Liga

HLA
CHALLENGE

Sportunion ...St. Pölten

Sportunion ...St. Pölten

Handball WEST WIEN

Handball WEST WIEN

24:42

31:31

Sat.04.05.2024 13:00

15:00

17:00

19:00

HLA
Challenge
Future
Team Liga

WHA
MEISTERLIGA
U18

WHA
MEISTERLIGA

HLA
CHALLENGE

Sportunion ...St. Pölten

Union St. Pölten Frauen

Union St. Pölten Frauen

Sportunion ...St. Pölten

7DROPS WAT Atzgersdorf

7DROPS WAT Atzgersdorf

7DROPS WAT Atzgersdorf

7DROPS WAT Atzgersdorf

28:34

17:30

10:39

29:25

Sat.21.09.2024 00:00 ÖHB Elite
Cup MU18

Sportunion ...t. Pölten HC Fivers U18 0:0

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sat.28.09.2024 00:00

00:00

ÖHB Elite
Cup MU14

ÖHB Elite
Cup MU16

Sportunion ...St. Pölten

Sportunion ...t. Pölten

Union Handb...Wienerwald

UHC Eggenburg

0:0

0:0

Sat.12.10.2024 00:00

00:00

ÖHB Elite
Cup MU14

ÖHB Elite
Cup MU16

Sportunion ...St. Pölten

Sportunion ...t. Pölten

HST Handball 2

SG SHV / UHC Salzburg

0:0

0:0

Sat.19.10.2024 00:00 ÖHB Elite
Cup MU18

Sportunion ...t. Pölten Union Spark...Korneuburg 0:0

Sat.16.11.2024 00:00 ÖHB Elite
Cup MU18

Sportunion ...t. Pölten Handball WEST WIEN 0:0

Sat.23.11.2024 00:00 ÖHB Elite
Cup MU16

Sportunion ...t. Pölten Spiders Wels 0:0

Sat.21.12.2024 00:00 ÖHB Elite
Cup MU18

Sportunion ...t. Pölten HST Handball 0:0

Sat.11.01.2025 00:00 ÖHB Elite
Cup MU18

Sportunion ...t. Pölten FIRE KREMS – LANGENLOIS 0:0

Sat.18.01.2025 00:00

00:00

ÖHB Elite
Cup MU14

ÖHB Elite
Cup MU16

Sportunion ...St. Pölten

Sportunion ...t. Pölten

Sportunion ...WEISS Linz

SG EDELWEISS / TRAUN

0:0

0:0

Sat.25.01.2025 00:00

00:00

ÖHB Elite
Cup MU14

ÖHB Elite
Cup MU16

Sportunion ...St. Pölten

Sportunion ...t. Pölten

SG HC LINZ ...eue Heimat

SG HC LINZ ...eue Heimat

0:0

0:0

Sat.08.03.2025 00:00

00:00

ÖHB Elite
Cup MU14

ÖHB Elite
Cup MU16

Sportunion ...St. Pölten

Sportunion ...t. Pölten

Union Handb...Wienerwald

UHC Eggenburg

0:0

0:0
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Sat.29.03.2025 00:00

00:00

ÖHB Elite
Cup MU14

ÖHB Elite
Cup MU16

Sportunion ...St. Pölten

Sportunion ...t. Pölten

HST Handball 2

SG SHV / UHC Salzburg

0:0

0:0


